UBND HUYỆN DIỄN CHÂU         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN DIỄN TRUNG                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 68 /TBCK –MNDTr                                         Diễn Trung, ngày 27 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

CÔNG KHAI KẾT QUẢ TUYỂN  SINH NĂM HỌC 2025-2026

Căn cứ Quyết định 2620/QĐ-UBND ngày 20/6/2025 của UBND huyện Diễn

Châu về việc phê duyệt kế hoạch phát triển sự nghiệp giáo dục năm học 2025-

2026;

Căn cứ biên bản duyệt kết quả tuyển sinh ngày 20/6/2025 của PGD&ĐT đối

với kết quả tuyển sinh của nhà trường;

Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị;

Trường mầm non Diễn Trung thông báo công khai kết quả trúng tuyển của trẻ

năm học 2025-2026 cụ thể như sau:

1.Trẻ 5 tuổi ( sinh năm 2020):   Tổng số 196 trẻ trong đó tuyển mới là 15 trẻ;

2.Trẻ 4-5 tuổi ( sinh năm 2021):Tổng số 182 trẻ trong đó tuyển mới là  9 trẻ

3.Trẻ 3-4 tuổi (sinh năm 2022): Tổng số  123 trẻ trong đó tuyển mới là 98 trẻ

4.Trẻ  2 tuổi ( sinh năm 2023): Tổng số  50  trẻ trong đó tuyển mới là  50 trẻ

(Có danh sách kèm theo)

Nhà trường thông báo cho toàn thể nhân dân và các bậc phụ huynh được biết

kết quả tuyển sinh năm học 2025-2026.Danh sách tuyển mới được đính kèm và

niêm yết tại bảng công khai của nhà trường, trên trang facebook,Website của nhà

trường từ ngày 27/6/2025

                  Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- UBND xã.

- Ban tuyển sinh

- Facebook, Website nhà trường

HIỆU TRƯỞNG

                     Thái Thị Lý